7

	[bookmark: _GoBack]
БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ
Ауырғазы  районы муниципаль районыныn Бишkайын ауыл советы ауыл билeмehе Советы
453485,  Ауырғазы  районы,  Бишkайын ауылы,
тел.8(34745) 2-93-31
	[image: ]

Совет Сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453485, Аургазинский район, с.Бишкаин,
ул. Выездная, 19 т. 2-93-31

РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения  Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

О внесении изменений в решение  Совета  сельского поселения  Бишкаинский   сельсовет муниципального  района  Аургазинский  район  РБ   «Об утверждении Правила  землепользования  и  застройки     сельского поселения Бишкаинский сельсовет  муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан»

На основании предписания № ЦО-16-285-155 об устранении нарушений законодательства о градостроительной деятельности от 16.09.2016г. Государственного комитета Республики Башкортостан по жилищному и строительству надзору  Совет сельского поселения Бишкаинский  сельсовет РЕШИЛ:
1.  Внести изменения в решение Совета сельского поселения Бишкаинский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан  № 438 от 11.09.2015г. «Об утверждении Правила  землепользования  и  застройки     сельского поселения Бишкаинский сельсовет  муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан» согласно предписанию № ЦО-16-285-155 об устранении нарушений законодательства о градостроительной деятельности от 16.09.2016г. Государственного комитета Республики Башкортостан по жилищному и строительству надзору.
 2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании Администрации и разместить в сети общего доступа (Интернет) на сайте сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава сельского поселения
Бишкаинский сельсовет                                                           В.А. Евстафьев

с. Бишкаин
14 октября  2016 г.
№  94
image1.wmf